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(TEMA)
	ALT ÖĞRENME ALANI
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	KAZANIMLAR
	1.DÖNEM

	
	
	
	1.SINAV
	2.SINAV

	
	
	
	

	Okul Genelinde Yapılacak 
Ortak Sınav
(Açık uçlu ve kısa cevaplı soru)
	

	Okul Genelinde Yapılacak 
Ortak Sınav
(Açık uçlu ve kısa cevaplı soru)

	
	
	
	
	1.Senaryo
	2.Senaryo
	3.Senaryo
	
	1.Senaryo
	2.Senaryo
	3.Senaryo

	Finansal Okuryazarlık
	Finansal okuryazarlık ile 
ilişkili kavramlar
	Finansal okuryazarlık ile ilişkili kavramları açıklar.
	-
	2
	2
	1
	 
	 
	1
	 

	Finansal Okuryazarlık
	Finansal okuryazarlık ile 
ilişkili kavramlar
	Finansal okuryazarlık ile ilgili diğer kavramları açıklar.
	 
	2
	2
	3
	 
	 
	1
	 

	Finansal Okuryazarlık
	Finansal okuryazarlık kavramı
	Finansal okuryazarlık kavramını açıklar.
	 
	3
	2
	3
	 
	1
	1
	1

	Finansal Okuryazarlık
	Finansal Okuryazarlığı etkileyen faktörler
	Finansal okuryazarlığı etkileyen faktörleri açıklar.
	 
	2
	2
	2
	 
	1
	 
	 

	Finansal Okuryazarlık
	Finansal Okuryazar bireyin özellikleri
	Finansal okuryazar bireyin özelliklerini açıklar.
	 
	1
	2
	1
	 
	1
	1
	1

	Türkiye'de ve Dünyada Finansal Okuryazarlık Çalışmaları
	Türkiye’de Finansal Okuryazarlık Çalışmaları
	Türkiye’de finansal okuryazarlık çalışmalarını açıklar.
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	2

	[bookmark: _GoBack]Türkiye'de ve Dünyada Finansal Okuryazarlık Çalışmaları
	Dünyadaki Finansal Okuryazarlık Çalışmaları 
	Dünyadaki finansal okuryazarlık çalışmalarını açıklar.
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Tüketim Kavramı
	İhtiyaç kavramı 
Abraham Maslow'un İhtiyaçlar Hiyerarşisi
	İhtiyaç kavramını açıklar.
Abraham Maslow'un ihtiyaçlar hiyerarşisini açıklar.
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1

	Tüketim Kavramı
	Tüketim kavramı 
Tüketim çılgınlığı 
	Tüketim kavramı açıklar.
Tüketim çılgınlığını açıklar.
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	2

	Tüketim Kavramı
	Tüketici hakları
	Tüketici haklarını açıklar.
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1



